
  
 

 

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 28/06/2019

ORDINE DI ARRIVO  
Nome Gara: PEDALATA TRA LE STELLE - LA VITTORIO ADORNI ORTA - MOTTARONE - 3^ TROFEO 
GIANNI PIOLA a.m. - 
Organizzata da: A.S.D. BICI SPORT MOTTARONE 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 18 

Km 
Media: 0,00 Km/h

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: DEBUTTANTE - JUNIOR - SENIOR 1 - SENIOR 2 VETERANI 1 - VETERANI 2 - 
GENTLEMAN 1 - GENTLEMAN 2 -SUPERGENTLEMAN A - SUPERGENTLEMAN B - DONNA JUNIOR - DONNA A - 
DONNA B -- 

  

POS. ASS. PETT
. ATLETA CAT

. 
SERIE
. 

POS. 
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 27 REZZANI MICHELE V 1 1º 1 7913773 12RM452 CANNONDALE-
AG CORES-FSA ACSI 10 

2 2 10 CAIROLI EMANUELE V 2 1º 1 7908796 04CO033 ASD MAKAKO 
TEAM ACSI 9 

3 3 36 LUCIANI STEFANO V 1 1º 2 AM834799 01NO034C TEAM BIKE 
TARTAGGIA 

CSAI
N 8 

4 4 39 CERUTTI GIACOMO J 2º 1 7901242 01NO029 TEAM VALLI 
DEL ROSA ACSI 7 

5 5 37 D'ALBERTO MARTINO J 1º 2 7950285 01VC059 
ASD VELO 
CLUB 
VALSESIA 

ACSI 6 

6 6 31 MARTINA ROBERTO S 1 1º 1 A078721 01K2154 Q-510 CYCLING 
TEAM FCI 5 

7 7 56 TARRICONE LUCA J 2º 3 963897K 01U1320 
GUIDI - 
ROSASBIKE 
A.S.D. 

FCI 4 

8 8 67 LUNGHI MICHELE V 2 2º 2 7923968 01VB003 OSSOLA 
CYCLING TEAM ACSI 3 

9 9 15 CORNO MARCO S 2 2º 1 7923452 04VA051 
ASD TEAM 
ALL4 CYCLING 
- BD 

ACSI 2 

10 10 49 TAINI MAURIZIO V 1 2º 3 AM833459 01NO034C TEAM BIKE 
TARTAGGIA 

CSAI
N 1 

11 11 44 BOVIO PAOLO S 2 2º 2 7904830 04VA104 
ASD U.C. 
TERNATESE 
DAL MOL 

ACSI 0 

12 12 57 VADI PAOLO S 2 1º 3 a130686 01U1870 
SCUOLA MTB 
LAGO 
MAGGIORE 

FCI 0 

13 13 55 CHIARI DENIS S 2 2º 4 7905773 04VA051 
ASD TEAM 
ALL4 CYCLING 
- BD 

ACSI 0 

14 14 26 RAMPONI STEFANO D 2º 1 7904973 01VB006 
ASD MTB 
OMEGNA - 
TEAM LAG 

ACSI 0 

15 15 33 BALLESTRONI STEFAN
O V 2 1º 3 A078618 01K2154 Q-510 CYCLING 

TEAM FCI 0 

16 16 23 PICOZZI CLAUDIO J 1º 4 7909408 01NO049 
FONTANETESE 
- BIKE 
ADVENTU 

ACSI 0 

17 17 21 PASTORI SIMONE S 2 2º 5 7931342 01NO049 
FONTANETESE 
- BIKE 
ADVENTU 

ACSI 0 

18 18 41 GRAZZI PAOLO S 2 2º 6 7933479 01NO015 A.S.D. BIKE 
TRAINING ACSI 0 

19 19 48 PORTA MATTIA S 1 2º 2 AM824934 034TO RODMAN 
AZIMUT 

CSAI
N 0 

20 20 66 BAROLI DAVIDE V 2 1º 4 7918294 04MI147 
ASD 
CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 0 

21 21 65 ROSSI MICHELE S 1 2º 3 AM837081 001NO G.C. '95 
NOVARA 

CSAI
N 0 

22 22 29 VECCHIO DAVIDE V 1 1º 4 AM826332 01NO057 ASD AGRATE 
CONTURBIA 

CSAI
N 0 



23 23 58 TONATI MATTIA S 1 1º 4 A046340 01U1870 
SCUOLA MTB 
LAGO 
MAGGIORE 

FCI 0 

24 24 2 BASALINI MATTEO S 1 1º 5 a169199 01U1870 
SCUOLA MTB 
LAGO 
MAGGIORE 

FCI 0 

25 25 54 BARBERO RICCARDO G 1 2º 1 7902729 01NO063 MTB OLEGGIO ACSI 0 

26 26 25 POLETTI BRIAN V 1 1º 5 705830H 01U1950 
CICOBIKES- 
DSB-
NONSOLOFANG 

FCI 0 

27 27 12 CELI FABRIZIO S 2 1º 7 A58172 02N4407 FTM TEAM FCI 0 

28 28 9 BOVINO SIMONE V 1 1º 6 AM831108 001NO G.C. '95 
NOVARA 

CSAI
N 0 

29 29 64 GUILLET LUCIANO G 1 1º 2 AM833554 01BI049 
ASD 
POLISPORTIVA 
VILLAGGIO 

CSAI
N 0 

30 30 16 DE MARCHI SABRINA F / A 1º 1 7967119 12RM465 SOMEC-MG.K 
VIS-LGL ACSI 0 

31 31 60 SALMOIRAGHI ANDREA 
ANGELO V 2 2º 5 7937434 01NO033 BE.BIKE ACSI 0 

32 32 70 BARBOTTI JACOPO D 2º 2 7901009 01NO056 AUZATE - 
M.R.G. ACSI 0 

33 33 38 BOLDRINI SABRA F / B 2º 1 7934588 01VC059 
ASD VELO 
CLUB 
VALSESIA 

ACSI 0 

34 34 50 FILA ROBERTO SGB 1º 1 7914099 01VC059 
ASD VELO 
CLUB 
VALSESIA 

ACSI 0 

35 35 35 COMOGLIO GIULIANO G 2 2º 1 AM831771 01BI049 
ASD 
POLISPORTIVA 
VILLAGGIO 

CSAI
N 0 

36 36 43 PRELLI ANDREA V 1 2º 7 7905551 01VC059 
ASD VELO 
CLUB 
VALSESIA 

ACSI 0 

37 37 59 SALHI MOHAMED V 2 2º 6 7940548 01VB001 BICI CLUB 
OMEGNA ACSI 0 

38 38 32 VALSESIA STEFANO S 1 1º 6 AM830825 01VB024 FUNTOS BIKE 
NRC 

CSAI
N 0 

39 39 47 BERTONA GIANLUCA V 1 1º 8 AM824866 034TO RODMAN 
AZIMUT 

CSAI
N 0 

40 40 1 BASALINI GIOVANNI 
PAOLO G 2 1º 2 7919006 01VB012 BICI SPORT 

MOTTARONE ACSI 0 

41 41 22 PIATTO EMIDIO V 2 2º 7 7908049 01VB012 BICI SPORT 
MOTTARONE ACSI 0 

42 42 20 LEONARDI EMANUELE G 2 2º 3 7904822 01NO063 MTB OLEGGIO ACSI 0 

43 43 52 MARTULLO ALDO S 2 1º 8 7909556 01VC062 TEAM LOCCA 
BICI ACSI 0 

44 44 19 GUIDETTI MARCO V 1 1º 9 A142157 01NO023 MTB I GUFI FCI 0 

45 45 69 FALCO CRISTINA F / B 2º 2 190125561 1565 
SQUADRO 
CORSE 
CICLOFFICINA 

UISP 0 

46 46 42 VARALLO NICOLO' J 2º 5 79797796 01VB006 
ASD MTB 
OMEGNA - 
TEAM LAG 

ACSI 0 

47 47 45 CHIESA MARCO V 1 1º 10 AM826018 01VB024 FUNTOS BIKE 
NRC 

CSAI
N 0 

48 48 40 ORSETTI PAOLO V 2 1º 8 AM832767 01BI051 
ASD 
EMMEQUADRO 
TEAM 

CSAI
N 0 

49 49 30 ADORNA CORRADO V 2 2º 9 7964162 01VB002 
UNIONE 
CICLISTICA 
VALDOSSO 

ACSI 0 

50 50 63 MATTIUZZO STEFANO V 2 2º 10 AM831774 01BI049 
ASD 
POLISPORTIVA 
VILLAGGIO 

CSAI
N 0 

51 51 62 BERARDO LUIGI G 1 2º 3 7919304 04MI227 ASD LOS 
CARACOLES ACSI 0 

52 52 4 BACHINI ANDREA V 2 2º 11 7928816 01VC059 
ASD VELO 
CLUB 
VALSESIA 

ACSI 0 

53 53 18 DONETTI ROBERTO V 2 2º 12 7937492 01VB012 BICI SPORT 
MOTTARONE ACSI 0 

54 54 61 SONZINI UMBERTO V 2 2º 13 7972682 01NO033 BE.BIKE ACSI 0 



55 55 14 CORINO MATTEO V 1 1º 11 181081813 1565 
SQUADRO 
CORSE 
CICLOFFICINA 

UISP 0 

56 56 24 PLATINI SARA F / A 2º 2 191087303 1565 
SQUADRO 
CORSE 
CICLOFFICINA 

UISP 0 

57 57 51 FAVINI  ANDREA V 1 2º 12 7968828 01NO015 A.S.D. BIKE 
TRAINING ACSI 0 

58 58 13 CLARCK DRAGANA V 2 1º 14 86172 02N4407 FTM TEAM FCI 0 

59 59 5 BARBOTTI ALBERTO V 1 2º 13 AM829585 01NO034C TEAM BIKE 
TARTAGGIA 

CSAI
N 0 

60 60 53 BERTULETTI CRISTINA F / B 2º 3 A133619 02VA256 VALCERESIO 
BIKE FCI 0 

61 61 46 CATTANEO DANIELE SGA 2º 1 7939618 01NO040 
CICLOAMATORI 
BORGOMANER
O 

ACSI 0 

62 62 17 DE 
VITTOR MASSIMILIANO S 2 2º 9 7941198 04MI216 ASD GB 

JUNIOR TEAM ACSI 0 

63 63 6 BENSO ROBERTO V 2 1º 15 191298703 1565 
SQUADRO 
CORSE 
CICLOFFICINA 

UISP 0 

64 64 3 RIBOLDI SANDRO G 2 2º 4 7934789 01VB012 BICI SPORT 
MOTTARONE ACSI 0 

65 65 34 MAZZUERO SOFIA F / J 2º 1 7901034 01VB006 
ASD MTB 
OMEGNA - 
TEAM LAG 

ACSI 0 

66 66 71 FERRARIO PATRIZIA F / B 2º 4 7919307 04MI227 ASD LOS 
CARACOLES ACSI 0 

67 67 8 BICI ENKEL S 2 1º 10 191240103 1565 
SQUADRO 
CORSE 
CICLOFFICINA 

UISP 0 

68 68 28 ROMANO MARIA 
ASSUNTA F / A 2º 3 1910887925 1565 

SQUADRO 
CORSE 
CICLOFFICINA 

UISP 0 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DEBUTTANTE - JUNIOR 

  

POS
. 

ASS
. PETT. ATLETA CAT. SERIE

. 

POS
. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 4 39 CERUTTI GIACOMO J 2º 1 7901242 01NO029 TEAM VALLI DEL 
ROSA ACSI 10 

2 5 37 D'ALBERTO MARTINO J 1º 2 7950285 01VC059 ASD VELO CLUB 
VALSESIA ACSI 9 

3 7 56 TARRICONE LUCA J 2º 3 963897K 01U1320 GUIDI - ROSASBIKE 
A.S.D. FCI 8 

4 14 26 RAMPONI STEFANO D 2º 1 7904973 01VB006 ASD MTB OMEGNA - 
TEAM LAG ACSI 7 

5 16 23 PICOZZI CLAUDIO J 1º 4 7909408 01NO049 FONTANETESE - 
BIKE ADVENTU ACSI 6 

6 32 70 BARBOTTI JACOPO D 2º 2 7901009 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 5 

7 46 42 VARALLO NICOLO' J 2º 5 7979779
6 01VB006 ASD MTB OMEGNA - 

TEAM LAG ACSI 4 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 1 - 

  

POS
. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE

. 
POS. 
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 6 31 MARTINA ROBERTO S 1 1º 1 A078721 01K215
4 Q-510 CYCLING TEAM FCI 10 

2 19 48 PORTA MATTIA S 1 2º 2 AM824934 034TO RODMAN AZIMUT CSAIN 9 
3 21 65 ROSSI MICHELE S 1 2º 3 AM837081 001NO G.C. '95 NOVARA CSAIN 8 

4 23 58 TONATI MATTIA S 1 1º 4 A046340 01U187
0 

SCUOLA MTB LAGO 
MAGGIORE FCI 7 

5 24 2 BASALINI MATTEO S 1 1º 5 a169199 01U187
0 

SCUOLA MTB LAGO 
MAGGIORE FCI 6 

6 38 32 VALSESIA STEFANO S 1 1º 6 AM830825 01VB02
4 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 5 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 2 - 

  

POS
. ASS. PETT

. ATLETA CAT. SERIE
. 

POS. 
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 9 15 CORNO MARCO S 2 2º 1 7923452 04VA051 ASD TEAM ALL4 
CYCLING - BD ACSI 10 



2 11 44 BOVIO PAOLO S 2 2º 2 7904830 04VA104 ASD U.C. TERNATESE 
DAL MOL ACSI 9 

3 12 57 VADI PAOLO S 2 1º 3 a130686 01U1870 SCUOLA MTB LAGO 
MAGGIORE FCI 8 

4 13 55 CHIARI DENIS S 2 2º 4 7905773 04VA051 ASD TEAM ALL4 
CYCLING - BD ACSI 7 

5 17 21 PASTORI SIMONE S 2 2º 5 7931342 01NO049 FONTANETESE - BIKE 
ADVENTU ACSI 6 

6 18 41 GRAZZI PAOLO S 2 2º 6 7933479 01NO015 A.S.D. BIKE 
TRAINING ACSI 5 

7 27 12 CELI FABRIZIO S 2 1º 7 A58172 02N4407 FTM TEAM FCI 4 
8 43 52 MARTULLO ALDO S 2 1º 8 7909556 01VC062 TEAM LOCCA BICI ACSI 3 

9 62 17 DE 
VITTOR MASSIMILIANO S 2 2º 9 7941198 04MI216 ASD GB JUNIOR 

TEAM ACSI 2 

10 67 8 BICI ENKEL S 2 1º 10 191240103 1565 SQUADRO CORSE 
CICLOFFICINA UISP 1 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI 1 - 

  

POS
. ASS. PETT

. ATLETA CAT. SERIE
. 

POS. 
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 27 REZZANI MICHELE V 1 1º 1 7913773 12RM452 CANNONDALE-AG 
CORES-FSA ACSI 10 

2 3 36 LUCIANI STEFANO V 1 1º 2 AM834799 01NO034C TEAM BIKE TARTAGGIA CSAI
N 9 

3 10 49 TAINI MAURIZIO V 1 2º 3 AM833459 01NO034C TEAM BIKE TARTAGGIA CSAI
N 8 

4 22 29 VECCHIO DAVIDE V 1 1º 4 AM826332 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA CSAI
N 7 

5 26 25 POLETTI BRIAN V 1 1º 5 705830H 01U1950 CICOBIKES- DSB-
NONSOLOFANG FCI 6 

6 28 9 BOVINO SIMONE V 1 1º 6 AM831108 001NO G.C. '95 NOVARA CSAI
N 5 

7 36 43 PRELLI ANDREA V 1 2º 7 7905551 01VC059 ASD VELO CLUB 
VALSESIA ACSI 4 

8 39 47 BERTONA GIANLUCA V 1 1º 8 AM824866 034TO RODMAN AZIMUT CSAI
N 3 

9 44 19 GUIDETTI MARCO V 1 1º 9 A142157 01NO023 MTB I GUFI FCI 2 

10 47 45 CHIESA MARCO V 1 1º 10 AM826018 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAI
N 1 

11 55 14 CORINO MATTEO V 1 1º 11 181081813 1565 SQUADRO CORSE 
CICLOFFICINA UISP 0 

12 57 51 FAVINI  ANDREA V 1 2º 12 7968828 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 0 

13 59 5 BARBOTTI ALBERTO V 1 2º 13 AM829585 01NO034C TEAM BIKE TARTAGGIA CSAI
N 0 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI 2 - 

  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 10 CAIROLI EMANUELE V 2 1º 1 7908796 04CO033 ASD MAKAKO 
TEAM ACSI 10 

2 8 67 LUNGHI MICHELE V 2 2º 2 7923968 01VB003 
OSSOLA 
CYCLING 
TEAM 

ACSI 9 

3 15 33 BALLESTRONI STEFANO V 2 1º 3 A078618 01K2154 
Q-510 
CYCLING 
TEAM 

FCI 8 

4 20 66 BAROLI DAVIDE V 2 1º 4 7918294 04MI147 
ASD 
CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 7 

5 31 60 SALMOIRAGHI ANDREA 
ANGELO V 2 2º 5 7937434 01NO033 BE.BIKE ACSI 6 

6 37 59 SALHI MOHAMED V 2 2º 6 7940548 01VB001 BICI CLUB 
OMEGNA ACSI 5 

7 41 22 PIATTO EMIDIO V 2 2º 7 7908049 01VB012 BICI SPORT 
MOTTARONE ACSI 4 

8 48 40 ORSETTI PAOLO V 2 1º 8 AM832767 01BI051 
ASD 
EMMEQUADRO 
TEAM 

CSAIN 3 

9 49 30 ADORNA CORRADO V 2 2º 9 7964162 01VB002 
UNIONE 
CICLISTICA 
VALDOSSO 

ACSI 2 

10 50 63 MATTIUZZO STEFANO V 2 2º 10 AM831774 01BI049 ASD CSAIN 1 



POLISPORTIVA 
VILLAGGIO 

11 52 4 BACHINI ANDREA V 2 2º 11 7928816 01VC059 
ASD VELO 
CLUB 
VALSESIA 

ACSI 0 

12 53 18 DONETTI ROBERTO V 2 2º 12 7937492 01VB012 BICI SPORT 
MOTTARONE ACSI 0 

13 54 61 SONZINI UMBERTO V 2 2º 13 7972682 01NO033 BE.BIKE ACSI 0 
14 58 13 CLARCK DRAGANA V 2 1º 14 86172 02N4407 FTM TEAM FCI 0 

15 63 6 BENSO ROBERTO V 2 1º 15 191298703 1565 
SQUADRO 
CORSE 
CICLOFFICINA 

UISP 0 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 1 - 

  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 25 54 BARBERO RICCARDO G 1 2º 1 7902729 01NO063 MTB OLEGGIO ACSI 10 

2 29 64 GUILLET LUCIANO G 1 1º 2 AM833554 01BI049 
ASD 
POLISPORTIVA 
VILLAGGIO 

CSAIN 9 

3 51 62 BERARDO LUIGI G 1 2º 3 7919304 04MI227 ASD LOS 
CARACOLES ACSI 8 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 2 - 

  

POS
. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 35 35 COMOGLIO GIULIANO G 2 2º 1 AM831771 01BI049 ASD POLISPORTIVA 
VILLAGGIO CSAIN 10 

2 40 1 BASALINI GIOVANNI 
PAOLO G 2 1º 2 7919006 01VB012 BICI SPORT 

MOTTARONE ACSI 9 

3 42 20 LEONARDI EMANUELE G 2 2º 3 7904822 01NO063 MTB OLEGGIO ACSI 8 

4 64 3 RIBOLDI SANDRO G 2 2º 4 7934789 01VB012 BICI SPORT 
MOTTARONE ACSI 7 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - 

  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 61 46 CATTANEO DANIELE SGA 2º 1 7939618 01NO040 CICLOAMATORI 
BORGOMANERO ACSI 10 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B - 

  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 34 50 FILA ROBERTO SGB 1º 1 7914099 01VC059 ASD VELO CLUB 
VALSESIA ACSI 10 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DONNA JUNIOR - DONNA A - DONNA B - 

  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 30 16 DE MARCHI SABRINA F / A 1º 1 7967119 12RM465 SOMEC-MG.K VIS-LGL ACSI 10 

2 33 38 BOLDRINI SABRA F / B 2º 1 7934588 01VC059 ASD VELO CLUB 
VALSESIA ACSI 9 

3 45 69 FALCO CRISTINA F / B 2º 2 190125561 1565 SQUADRO CORSE 
CICLOFFICINA UISP 8 

4 56 24 PLATINI SARA F / A 2º 2 191087303 1565 SQUADRO CORSE 
CICLOFFICINA UISP 7 

5 60 53 BERTULETTI CRISTINA F / B 2º 3 A133619 02VA256 VALCERESIO BIKE FCI 6 

6 65 34 MAZZUERO SOFIA F / J 2º 1 7901034 01VB006 ASD MTB OMEGNA - TEAM 
LAG ACSI 5 

7 66 71 FERRARIO PATRIZIA F / B 2º 4 7919307 04MI227 ASD LOS CARACOLES ACSI 4 

8 68 28 ROMANO MARIA 
ASSUNTA F / A 2º 3 1910887925 1565 SQUADRO CORSE 

CICLOFFICINA UISP 3 

 


